
UCHWAŁA NR XXVII/150/2016
RADY GMINY PCIM

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2016 – Nr XIII/83/2015 Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r. poz. 
446), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870) – 
Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje:

1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem na rok 2016 o kwotę 8.105,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 8.105,00 zł,

- jak poniżej:

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

bieżące

758 Różne rozliczenia 16 562 290,00 0,00 129 636,00 16 691 926,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin(§2750) 0,00 0,00 129 636,00 129 636,00

801 Oświata i wychowanie 1 005 183,42 -8 605,00 500,00 997 078,42

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego(§0660) 122 800,00 -3 668,00 0,00 119 132,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego(§0670)

148 000,00 -4 517,00 0,00 143 483,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze(§0750)

23 310,00 0,00 500,00 23 810,00

Wpływy z różnych dochodów(§0970) 69 267,00 -420,00 0,00 68 847,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 065 012,40 -129 636,00 0,00 935 376,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205(§2007)

294 956,00 -129 636,00 0,00 165 320,00

bieżące razem: 40 883 391,83 -138 241,00 130 136,00 40 875 286,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

406 329,00 -129 636,00 0,00 276 693,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 712 058,00 0,00 0,00 1 712 058,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 235



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214,00 0,00 0,00 214,00

Ogółem: 42 595 449,83 -138 241,00 130 136,00 42 587 344,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

406 543,00 -129 636,00 0,00 276 907,00

2. Zmniejsza się się wydatki budżetu na rok 2016 ogółem o kwotę 8.105,00 zł, z czego :

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 8.105,00 zł

- jak poniżej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 235



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 17 146 199,42 16 285 999,42 15 647 200,42 13 080 120,71 2 567 079,71 54 480,00 582 960,00 1 359,00 0,00 0,00 860 200,00 860 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 605,00 -8 605,00 -8 605,00 0,00 -8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 030,00 12 030,00 12 030,00 11 530,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 149 624,42 16 289 424,42 15 650 625,42 13 091 650,71 2 558 974,71 54 480,00 582 960,00 1 359,00 0,00 0,00 860 200,00 860 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 019,00 400 019,00 387 699,00 357 844,00 29 855,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -827,00 -827,00 -827,00 0,00 -827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 399 192,00 399 192,00 386 872,00 357 844,00 29 028,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 737 443,00 1 737 443,00 1 628 083,00 1 413 320,00 214 763,00 54 170,00 55 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 737 023,00 1 737 023,00 1 627 663,00 1 413 320,00 214 343,00 54 170,00 55 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200 006,00 1 200 006,00 1 153 866,00 1 046 702,00 107 164,00 0,00 46 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 841,00 -2 841,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 1 197 165,00 1 197 165,00 1 151 025,00 1 046 702,00 104 323,00 0,00 46 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 573 955,71 3 573 955,71 3 422 905,71 2 972 173,45 450 732,26 0,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 030,00 12 030,00 12 030,00 11 530,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 585 985,71 3 585 985,71 3 434 935,71 2 983 703,45 451 232,26 0,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 364,00 420 364,00 419 264,00 261 702,00 157 562,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 517,00 -4 517,00 -4 517,00 0,00 -4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 415 847,00 415 847,00 414 747,00 261 702,00 153 045,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 432,00 404 432,00 277 602,00 258 930,00 18 672,00 25 000,00 101 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 530,00 -11 530,00 -11 030,00 -9 860,00 -1 170,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 392 902,00 392 902,00 266 572,00 249 070,00 17 502,00 25 000,00 101 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 041,00 292 041,00 276 641,00 258 930,00 17 711,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 530,00 -11 530,00 -11 030,00 -9 860,00 -1 170,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 280 511,00 280 511,00 265 611,00 249 070,00 16 541,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 361 520,45 38 649 363,45 23 323 543,86 17 056 625,68 6 266 918,18 1 132 670,00 13 404 520,59 328 629,00 0,00 460 000,00 3 712 157,00 3 712 157,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 135,00 -20 135,00 -19 635,00 -9 860,00 -9 775,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 030,00 12 030,00 12 030,00 11 530,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 353 415,45 38 641 258,45 23 315 938,86 17 058 295,68 6 257 643,18 1 132 670,00 13 404 020,59 328 629,00 0,00 460 000,00 3 712 157,00 3 712 157,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 235



3. § 4 pkt.1 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr XIII/83/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.002.511,62 zł oraz łączoną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.236.441 zł, w specyfikacji jak poniżej:”

Lp. NAZWA PLAN 2016

1 Dochody ogółem 42.587.344,83

A Dochody bieżące 40.875.286,83

B Dochody majątkowe 1.712.058,00

2 Wydatki ogółem 42.353.415,45

A Wydatki bieżące 38.641.258,45

B Wydatki majątkowe 3.712.157,00

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) 233.929,38

A
Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące - wydatki 
bieżące + wolne środki) 3.236.540,00

4 Przychody budżetu 1.002.511,62

z czego:
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 1.002.511,62

5 Rozchody budżetu 1.236.441,00
z czego:

- spłata rat z zaciągniętych kredytów
- spłata rat z zaciągniętych pożyczek

1.192.000,00
44.441,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 
przepisami dla aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pcim

Stanisław Bzowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 235


		2017-01-09T15:05:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




